      简要技术手册
FM11NT082C NFC 双界面标签及通道芯片             版本 1.0                                   1
FM11NT082C
NFC 双界面标签及通道芯片
简要技术手册
2022.12
      简要技术手册
FM11NT082C NFC 双界面标签及通道芯片             版本 1.0                                   2

      简要技术手册
FM11NT082C NFC 双界面标签及通道芯片             版本 1.0                                   16
5 订货信息
器件代号 封装形式 包装方式
FM11NT082C-NTCI-DNC-T-G TDFN10 Tape and Reel
FM11NT082C-NTCZ-DNC-T-G TDFN10 Tape and Reel
FM11NT082C-NTCI-SO-T-G SOP8 Tape and Reel
FM11NT082C-NTCZ-SO-T-G SOP8 Tape and Reel
FM11NT082C-NTCI-QNI-T-G XQFN8 Tape and Reel
FM11NT082C-NTCZ-QNI-T-G XQFN8 Tape and Reel
      简要技术手册
FM11NT082C NFC 双界面标签及通道芯片             版本 1.0                                   17
FM 11NT 08 2 X - XXX -XXX -T -G
           公司名前缀
           FM=上海复旦微电子集团股份有限公司
          产品族